
COPIA

Città di Nardò
(Provincia di Lecce)

DETERMINAZIONE N. 1052

Data di registrazione 29/12/2016

OGGETTO: Delib. G.C. n.464/2016. Realizzazione di un calendario/poster del nuovo anno 
2017. Impegno di spesa ed affidamento. CIG Z061C92759

IL DIRIGENTE AREA FUNZIONALE 6 : SPORTELLO UNICO ATTIVITÀ PRODUTTIVE -
SERVIZIO ATTIVITÀ PRODUTTIVE - AGRICOLTURA - CATASTO - CIMITERO

Vista la Deliberazione del C.C. n. 78 del 14/09/2016, con la quale è stato approvato il Bilancio di 
previsione dell’esercizio 2016 e Bilancio Pluriennale 2016-2018;

Vista la Deliberazione della G.M. n. 376 del 13/10/2016, con la quale è stato approvato il P.E.G. 
per l’esercizio finanziario 2016;

 Richiamata la Deliberazione della G.C. n.464 del 14/12/2016 avente ad oggetto Realizzazione di 
calendario/poster del nuovo anno 2017 con finalità di promozione e valorizzazione della Città di 
Nardò, del suo patrimonio architettonico - culturale - storico – produttivo - turistico – costiero. 
Determinazioni

Ritenuto dover impegnare la somma ed affidare la fornitura;

VISTO il D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento di contabilità;

PREVIA attestazione di cui all’Art. 151 c. 4 – D. Lgs n. 267/00;

acquisiti i pareri favorevoli previsti dall'art. 49 del D. Lgs 267/00;

DETERMINA

1. In  esecuzione  della  Deliberazione  della  G.C.  n.464  del  14/12/2016  avente  ad  oggetto 
“Realizzazione  di  calendario/poster  del  nuovo  anno  2017  con  finalità  di  promozione  e 
valorizzazione della Città di Nardò, del suo patrimonio architettonico - culturale - storico – 
produttivo - turistico – costiero.  Determinazioni” impegnare la somma complessiva di € 
2.440,00 IVA inclusa, quanto ad €. 2.000,00 sul cap. 19731 del bilancio di previsione 2016 
e per la restante somma di €. 440.00 sul cap. 11361 del bilancio di previsione 2016 . CIG 

 Determina n. 1052 /Area Funzionale 6 : Sportello Unico attività produttive - servizio attività produttive - Agricoltura - Catasto - Cimitero del 
29/12/2016  (Prop. N. 1344  del 16/12/2016 )  -  pag. 1 di 4



COPIA

Z061C92759 

2. Affidare l'ideazione grafica e stampa di N. 1.000 calendari in carta patinata opaca da gr. 250 
con stampa in quadricromia in b/v, composti da n. 8 fogli tagliati a formato cm. 22x48 e 
completati con spirale metallica e gancio dal lato 22 alla Ditta Ermes Srls Via Gallipoli, 28 
73013 Galatina (LE) Part.  IVA 04820450759 per  un importo complessivo di € 2.000,00 
oltre IVA 22% di €. 440,00 per un totale di €. 2.440,00;

3. dare atto che le spese relative alle commissioni bancarie, addebitabili ai fornitori, sono ad 
esclusivo carico di questo Ente;

4. Dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo all'atto dell'apposizione del visto 
di regolarità contabile.

Lì 20/12/2016

IL DIRIGENTE
f.to Ing. Piero Formoso

 Determina n. 1052 /Area Funzionale 6 : Sportello Unico attività produttive - servizio attività produttive - Agricoltura - Catasto - Cimitero del 
29/12/2016  (Prop. N. 1344  del 16/12/2016 )  -  pag. 2 di 4



COPIA

Visto si attesta la regolarità contabile  e la copertura finanziaria della determinazione di cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. - D.Lgs. 18 
agosto 2000 n. 267.

Impegni di Spesa

Num. Anno Capitolo Descrizione ImportoNum.Imp Num.SubImp.

1 2016 19731 REALIZZAZIONE 
CALENDARIO/POSTER DEL NUOVO 
ANNO 2017 - AFFIDAMENTO

2000,0
0

2979

2 2016 11361 REALIZZAZIONE 
CALENDARIO/POSTER DEL NUOVO 
ANNO 2017 - AFFIDAMENTO

440,00 2980

Osservazioni:

Nardò, li  29/12/2016

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Dott. Gabriele FALCO

 Determina n. 1052 /Area Funzionale 6 : Sportello Unico attività produttive - servizio attività produttive - Agricoltura - Catasto - Cimitero del 
29/12/2016  (Prop. N. 1344  del 16/12/2016 )  -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 3109

Su conforme attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione 
è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  29/12/2016 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai 
sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 29/12/2016

IL MESSO COMUNALE

f.to Antonio CONGEDO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Nardò: 
http://www.comune.nardo.le.it/ __________________________ 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Nardò, 29/12/2016
______________________

 Determina n. 1052 /Area Funzionale 6 : Sportello Unico attività produttive - servizio attività produttive - Agricoltura - Catasto - Cimitero del 
29/12/2016  (Prop. N. 1344  del 16/12/2016 )  -  pag. 4 di 4


